
Har du fået nye venner på lejren?

JA JANEJ NEJVED IKKE VED IKKE

Tre fjerdedel af børnene har fået nye 
venner på ferielejrene 

Har du været på lejr før?

26% 18%

2% 7%

71% 75%

RED BARNETS FERIELEJRE 2025
 Resultater og citater fra børn og unges evalueringsskemaer

En fjerdedel af børnene har været på 
ferielejr for første gang 

Har du lyst til at tage på lejr igen til næste år?

JA NEJMÅSKE

Langt størstedelen af børnene 
vil gerne på ferielejr igen 

Red Barnets frivillige har i løbet af 2025 holdt 46 ferielejre fordelt på 26 familielejr og 20 børne- og ungelejre. 
361 frivillige har understøtte sjove, trygge og inkluderende fællesskaber for 802 børn og 314 forældre.
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”Jeg har kastet mig ud i at snakke med mennesker, 
jeg ikke har mødt før” Barn, 13 år

”Jeg har sovet i hængekøje og været på et stort skib  
og kaptajnen var rigtig sjov” Barn, 6 år

”Hele lejrturen og især fodbold,  
fordi alle var med, og der var en god stemning.  

Vi var både voksne og børn. Jeg scorede også et mål,  
og vi vandt 5-3”  Barn, 11 år

Vil du fortælle om en ny ting, du har prøvet? Vil du fortælle om en ny ting, du har prøvet?

Vil du fortælle om en god oplevelse, du har haft på lejren?



Hvordan har lejren været? Hvad synes du om de lege og aktiviteter,  
vi har lavet på lejren?
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Det synes børnene om deres oplevelser på ferielejrene: 

”De frivillige er gode til at være sjove, 
og til at finde på gode idéer” Barn, 8 år

”Det har været godt at være sammen med min familie, 
hvor vi har tid og mulighed for at lave forskellige

ting sammen.” Barn, 15 år

”De er gode til at være venner til  dem der har 
brug for det, at vise interesse for, det børnene har at 
sige og bare være gode personer generelt” Barn, 11 årHvad er de frivillige voksne rigtig gode til?

Vil du fortælle om en god oplevelse, du har haft på lejren? Hvad er de frivillige voksne rigtig gode til?
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